

Karlino, dnia 09.08.2016 r.

Zamawiający:
Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: GP.271.18.2016.WG

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Roboty budowlane w Szkole Podstawowej w Karlinie**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Czy wymienione w projekcie drabinki Sali gimnastycznej przeznaczone do demontażu mają ponownie być zamontowane czy oferent zobowiązany jest ująć wykonanie i zamontowanie nowych drabinek?

Odpowiedź na pytanie 1

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje demontaż istniejących drabinek w Sali gimnastycznej oraz dostawa i montaż nowych drabinek.

Pytanie 2

Czy wymienione w projekcie kraty okienne przeznaczone są do ponownego montażu czy należy w ofercie ująć wykonanie nowych krat.

Odpowiedź na pytanie 2

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje demontaż istniejących krat zabezpieczających okna w Sali gimnastycznej oraz dostawa i montaż nowych siatek zabezpieczających okna.

Pytanie 3

Czy należy w ofercie skalkulować zakup nowych szafek do szatni które wymienione są w projekcie?


Odpowiedź na pytanie 3

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę i montaż szafek do szatni oznaczonej jako pomieszczenie nr 59. Do szatni oznaczonej jako pomieszczenia nr 57 i 58 należy dostarczyć wyłącznie wieszaki na ubrania.

Pytanie 4

Brak rozwiązania projektowego wykonania nowego wiatrolapu z PCV. Czy Inwestor dysponuje projektem wiatrolapu? Proszę o załączenie do siwz?

Odpowiedź na pytanie 4



Czy wyłączniki, gniazdka elektryczne pozostają istniejące czy należy przewidzieć instalowanie nowego osprzętu elektrycznego? Jeśli tak, to proszę o podanie zestawienia osprzętu do wymiany.

Odpowiedź na pytanie 8

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wyłącznie demontaż istniejących opraw oświetleniowych oraz montaż opraw oświetleniowych w technologii i ilości przedstawionej w projekcie. Montaż nowego osprzętu elektrycznego nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Pytanie 9

Proszę o podanie więcej danych dotyczących lamp. Podanie tylko mocy lampy nie jest wystarczające do jej wyceny. Lampy o tej samej mocy różnią się jeszcze układami zasilającymi, wymiarami itp. nie każdy model lampy o mocy np. 12W nadaje się do instalowania w pomieszczeniach lekcyjnych. Sugeruję podanie opisów zaprojektowanych modeli lamp z zapisem „lub równoważne” .

Odpowiedź na pytanie 9

Podana w opisie przedmiotu zamówienia moc opraw określa preferencje Zamawiającego w zakresie zużycia energii przy zapewnieniu wymagań określonych w projekcie budowlanym branży elektrycznej w punkcie 6.1.

Zamawiający dopuszcza tolerancję mocy dostarczonych opraw w zakresie $\pm 5\%$.

Pytanie 10

Czy wykonawca zobowiązany jest skalkulować w ofercie nowe wyposażenie Sali gimnastycznej jak: kosze, bramki, siatki. Jeśli tak, to proszę o dokładne wyszczególnienie jakie elementy mają być zakupione i zainstalowane i jakie parametry muszą spełniać?

Odpowiedź na pytanie 10

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje montaż nowego wyposażenia Sali gimnastycznej, wyłącznie: komplet do siatkówki – 1 kpl.

Dostarczone i zamontowane urządzenia muszą spełniać wymagania obowiązujących polskich norm lub przeniesionych norm europejskich, do montażu w szkolnych salach gimnastycznych..

Termin składania i otwarcia ofert nastąpi w dniu 12.08.2016 r.

ZASTĘPCA BURMISTRZA


Piotr Was

(podpis)